
Er du klar for å bli  
     

 

i Søreide kirke? 

  

Du er hjertelig velkommen! 
Hvert år velger mer enn hundre ungdommer å konfirmere seg i 

kirken din. Dette er helt forskjellige ungdommer med forskjellige 

interesser og egenskaper og som har sitt helt egne syn på kirken, 

troen og på livet.  

I Søreide kirke har vi plass til deg, dine tanker, din tro og din tvil. 

Uansett hvem du er, er du velkommen til å være med som 

konfirmant i kirken din på Søreide.  

 

Konfirmantåret starter i januar. Allerede 27. oktober kan du være 

med på VALGMULIGHETER og få vite mer om konfirmantåret. Se 

mer om det på baksiden.  



 

 

Konfirmantopplegget i Søreide kirke 
består av fire deler: 
• Undervisning  
• En aktivitet 
• Gudstjenester 
• Leir 

 

 

Undervisning 

Etter du har vært på leir i januar og frem til påske, er det undervisning i 
gruppe tre onsdager, fra 16.30 til 18.00. Du har undervisning med dem 
du er på leir med. Det er også undervisning en onsdag i august. 

I timene snakker vi om menneskeverd og om å bry seg om andre. Du får 
lære om Bibelen, bønn, gudstjeneste, dåp og nattverd i lys av dette. 

 

Aktivitet 

Du velger en av seks aktiviteter: Band, baking, friluftsliv, Joy, KRIK eller 
kunst. Les mer på de neste sidene.  

 

Gudstjenester 

I løpet av året deltar du på sju gudstjenester (pluss konfirmasjonen din, 
så klart!). Den første av disse er på leiren på Geilo. Presentasjons-
gudstjenesten 6. februar er en av de sju gudstjenestene, og en av dem er 
en egen kveldsgudstjeneste i september. De siste fire velger du selv. På 
leiren får du tips til hvordan det å gå på gudstjeneste kan være et 
redskap du kan bruke i livet ditt. 

 



 

 

Leir på Geilo  

Noe som er nytt dette konfirmantåret, er at alle starter konfirmantåret på 
vinterleir på Geilo. Da tar vi toget til Geilo og bor på hotell der fra fredag 
til søndag. 

 

Det er leir de tre første helgene i januar, og du er med på en av disse. 
Når du melder deg på til konfirmasjon, får du skrive noen du vil bo på 
rom med. Det gjøres en stor jobb for å få det til å gå opp. Si ifra hvis det 
er en av helgene du vet du ikke kan reise. Kan du av en grunn ikke være 
med på leir i det hele tatt, sier du ifra om det også, så finner vi en annen 
løsning sammen.  

 

Den ene dagen på leiren får du stå i trekket så lenge det er åpent. Du 
som ikke liker sånt, skal få gjøre noe helt annet og hyggelig. Søndagen 
går vi sammen på gudstjeneste i Geilo kulturkyrkje. Resten av helgen er 
fullpakket med lek, undervisning og sosialt samvær. 

 

Vi møtes i kirken onsdagen før du skal på leir. 

 

  



Du kan velge mellom disse  
 

 

  

JOY-konfirmant 

Joy-konfirmantene samarbeider med 

organisasjonen Joy for å gjøre en innsats 

i nærmiljøet vårt og i verden. Joy sprer 

glede og lager fritid med mening for 

barn og unge. Velger du Joy, får du lære 

mer om deres arbeid for barnehjemsbarn 

i Aserbajdsjan. I løpet av året får du være 

med å bidra på ulike måter sammen  

med ledere fra Joy. 

Joy har f.eks. tidligere hatt konfirmanter 

med på sykehjemmet der de har hatt 

bingo og prat med dem som bor der,  

og de har laget til basar og andre 

innsamlinger. 

 

 

KRIK-konfirmant 

 

 

KRIK er en forkortelse for Kristen idrettskontakt og er en organisasjon 

som finnes i hele Norge. Som KRIK-konfirmant får du være med på 

KRIK sine treninger på Sandsli onsdager fra 20.00 til 21.00.  

KRIK er for alle som synes det er OK å være i aktivitet. Det er varierte 

idrettsaktiviteter med og uten ball, der det viktigste ikke er prestasjon, 

men det sosiale. Hver gang er det en andakt, en kort stund til 

ettertanke. 

KRIK-konfirmanter kan bli med på sommerleir i Bø i Telemark. 

 



seks aktivitetene 

 

  

Friluftsliv-konfirmant 

Liker du å være ute i naturen? Da kan du bli 

med Lars Peter, sokneprest Gunnar og andre 

konfirmanter ut i naturen mens dere betrakter 

alt det vakre Gud har skapt. Det er mange 

aktiviteter dere kan finne på. Akkurat hva som 

skjer, kommer an på hva gruppen liker å gjøre.  

Friluftsliv-konfirmantene møtes ikke veldig ofte, 

men hver tur eler aktivitet varer noen timer. 

 

 

  

 

  

 

Band-konfirmant 

Spiller du et instrument? Da kan du være 

med å starte et helt eget konfirmant-band! 

Musiker Kristian leder deg og resten av 

bandet til bra samspill så dere kan opptre 

f.eks. på kveldssamlinger for ungdom.  

Dette er altså for deg som allerede vet 

hvordan man spiller et instrument. 

 

 

 

  

To til! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Kirkekaffen, samlingen i kirken etter 

gudstjenesten, er et høyt verdsatt 

møtested i lokalsamfunnet.  

Som bake-konfirmant får du være 

med å bake kirkekaffe-kaker på egne 

bakekvelder med pedagog og 

instagram-baker Rikke. Du får også 

hjelpe til med å gjøre klar og servere 

en kirkekaffe.  

 

 

  

Bake-konfirmant 

 

 

  

Kunst (og streetart)-konfirmant 

Kunst-konfirmantene møtes flere kvelder der man får tegne, male og 

lage kunst inspirert av tekstene som skal leses på en gudstjeneste. Du 

får veiledning og oppbacking av Geir Endre underveis, og du styrer mye 

selv hva du vil lage. Kunsten stilles ut på den aktuelle gudstjenesten. 

I tillegg vil streetart-artisten Rodrigo «RC» Cortez ha en streetart-dag 

for kunst-konfirmantene der du får lære å bruke spraymaling og lage 

din egen piece. 

 

 

  

Det er først og fremst mellom påskeferien og 

sommerferien du deltar på aktiviteten du velger. 

Noen aktiviteter kan møtes litt utover dette også. 

Det er ikke sikkert du får plass på ditt førstevalg, så 

alle må velge (minst) et andrevalg også. 



 

 

Påmelding 
Fra og med torsdag 28. oktober kl. 17.00 

finner dere påmelding på internett: 

www.konfirmant.soreidekirke.no 

Det er konfirmantens foresatte som skal fylle ut påmeldingsskjemaet. Vær 

nøye med innskriving av telefonnummer og epostadresser, og skill 

mellom konfirmantens og foresattes nummer og epostadresse. Ved 

påmelding må du ha konfirmantens personnummer klart. 

Dere velger aktiviteter i prioritert rekkefølge. Vi kan ikke garantere at alle 

får sitt førstevalg, så kryss av for et alternativ til. 

Konfirmasjonsgudstjenestene fylles opp etter hvert som påmeldingene 

kommer inn, så her gjelder førstemann til mølla-prinsippet. Det er mulig å 

stille seg på venteliste hvis førstevalget skulle være fullbooket. 

Kontakt oss hvis dere får problemer med påmeldingen på nett, så kan vi 

hjelpe med å få alt på plass. 

I og med at vi skal legge en omfattende kabal for å gjøre gode valg for 

romkamerater på leir, er fristen for påmelding 28. november kl. 23.59. 

 

Pris 
Grunnbetalingen for konfirmantåret er 3000,- kr. Størstedelen av dette er 

for leiren på Geilo. Det er viktig for oss å få sagt at en families økonomiske 

situasjon ikke skal være til hinder for å delta i konfirmasjonstiden. 

Henvend dere til oss på soreide.menighet.bergen@kirken.no eller 

555971000 hvis dere opplever at deltakelse er for dyrt. Da finner vi en 

løsning sammen. 

 



 Valgmuligheter 
Onsdag 27. oktober 18.00 til 19.30 

Lurer du på om du skal konfirmere deg? Vil du vite mer om de forskjellige 

aktivitetene du kan velge som konfirmant i Søreide kirke? 

Kom på VALGMULIGHETER onsdag 27. oktober! 

Andreas Gravdal kommer og snakker om gode valg i livet. 

Det er det vel verdt å få med seg! 

Foreldre til ungdom som (kanskje) skal konfirmere seg, er 

også velkommen. 

Gå inn på konfirmant.soreidekirke.no og meld deg på VALGMULIGHETER! 

 

Viktige datoer: 

Onsdag 27. oktober  Valgmuligheter (se over) 

Torsdag 28. oktober  Påmeldingen åpner (se forrige side) 

Søndag 28. november Frist for påmelding 

7.-9./14.-16./21.-23. jan Leir på Geilo 

Søndag 6. februar  Presentasjonsgudstjeneste 

Mandag 4. april  Fasteaksjonen (innsamlingsaksjon) 

Onsdag 7. september Kveldsgudstjeneste for konfirmanter og foreldre 

17./18./24./25. sept.  Konfirmasjonsgudstjenester:  

  

 

 

 
 
 

Søreide kirke 
Steinsvikveien 19, 5251 Søreidgrend ● soreide.menighet.bergen@kirken.no ● tlf.: 55 59 71 00 

Lørdager 11.00 og 13.00 

Søndager 11.00 


